

AJ Produkter i Danmark A/S

Roholmsvej 14 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 13 50 37 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Jørgen Ipsen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Produkter i Danmark A/S Roholmsvej 14 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 13 50 37 45
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Enock Alexander Johansson Bengt Anders Johansson Jørgen Ipsen Lange
Direktion	Troels Kvist Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokat Jørgen Lange

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.960.471 kr. mod 12.533.916 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.863.935 kr. mod 2.212.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.960.471	12.533.916
1 Personaleomkostninger	-8.866.988	-9.334.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-424.869	-335.568
Resultat før finansielle poster	3.668.614	2.863.402
Andre finansielle indtægter	62.732	64.673
Øvrige finansielle omkostninger	-26.881	-10.961
Resultat før skat	3.704.465	2.917.114
2 Skat af årets resultat	-840.530	-704.359
Årets resultat	2.863.935	2.212.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.863.935	2.212.755
Disponeret i alt	2.863.935	2.212.755

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.833	770.430
Materielle anlægsaktiver i alt	821.833	770.430
4 Deposita	467.327	448.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	467.327	448.112
Anlægsaktiver i alt	1.289.160	1.218.542
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	574.794	1.109.173
Varebeholdninger i alt	574.794	1.109.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.351.511	15.651.466
Udsudte skatteaktiver	92.653	89.681
Periodeafgrænsningsposter	131.190	126.426
Tilgodehavender i alt	14.575.354	15.867.573
Likvide beholdninger	6.812.816	8.389.683
Omsætningsaktiver i alt	21.962.964	25.366.429
Aktiver i alt	23.252.124	26.584.971

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>8.763.417</u>	<u>5.899.482</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.263.417</u>	<u>6.399.482</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.356.979	559.852
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.783.095	13.904.031
	Selskabsskat	531.502	458.568
	Anden gæld	<u>5.317.131</u>	<u>5.263.038</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.988.707</u>	<u>20.185.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.988.707</u>	<u>20.185.489</u>
	Passiver i alt	<u>23.252.124</u>	<u>26.584.971</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.207.915	8.334.369
Andre omkostninger til social sikring	120.710	120.365
Personalemkostninger i øvrigt	538.363	880.212
	<u>8.866.988</u>	<u>9.334.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	843.502	727.056
Årets regulering af udskudt skat	-2.972	-22.697
	<u>840.530</u>	<u>704.359</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.588.085	1.588.085
Tilgang i årets løb	476.272	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.064.357</u>	<u>1.588.085</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-817.655	-482.087
Årets afskrivninger	-424.869	-335.568
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-1.242.524</u>	<u>-817.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>821.833</u>	<u>770.430</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	448.112	361.880
Tilgang i årets løb	19.215	86.232
Kostpris 31. december 2018	<u>467.327</u>	<u>448.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>467.327</u>	<u>448.112</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.899.482	3.686.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.863.935</u>	<u>2.212.755</u>
	<u>8.763.417</u>	<u>5.899.482</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået husleje- og leasingaftaler med løbetider mellem 2 og 42 måneder for driftsinventar og huslejemål. Den samlede forpligtelse herpå udgør 792 t.kr. pr. 31. december 2018, hvoraf 676 t.kr. forfalder indenfor et år.		
